附件2

黄埔区2016年面向大学生村官招聘事业单位工作人员体检的通知
  按照《黄埔区2016年面向大学生村官招聘事业单位工作人员公告》，以总成绩的高低顺序，按招聘职位1：1的比例确定参加体检人员名单，体检按照省委组织部、省财政厅、省人社厅、省卫生厅《关于印发广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）的通知》（粤人社发[2010]382号）文件规定进行。请进入体检环节的考生按要求参加体检，于2016年6月24日（星期五）上午7：45在广州市黄埔区大沙东路333号（原黄埔区政府正门）集中，前往指定医院参加体检。

体检当天请携带身份证、半身免冠正面彩色小一寸相片、体检费用（约500元，先由本人垫支），体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查；体检前一晚20时后禁食。严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。体检对象未经批准不按时参加体检的取消体检资格，被取消体检资格或体检不合格出现的空额，由招聘单位根据实际需要按总成绩依次递补。

特此通知。

广州市黄埔区人力资源和社会保障局
2016年6月20日